
 

 

UCHWAŁA NR XX/136/2017 

RADY GMINY W BROKU 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm), art.4 ust.1 pkt 4,  i 10, ust. 3 ustawy z dnia 

13 listopada z 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 198) - 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 241.954,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 13.357.125,10 zł, w tym: bieżące - 10.926.957,10 zł, majątkowe - 

2.430.168,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  241.954,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą  14.480.553,59 zł,   w tym: bieżące - 10.595.813,59 zł, majątkowe -   

3.884.740,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe na 2017 r. o kwotę 263.869,00 zł, które po zmianach wynoszą 

3.884.740,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów  publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Sylwester Runo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 8129



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8129



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8129



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8129



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8129



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8129



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8129



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8129



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/136/2017 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku  z budżetu  gminy podmiotom należącym  do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Powiat Ostrowski   50.000 

710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego - - 3.602 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Broku 140.000 - - 

Ogółem 140.000 - 53.602 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8129


		2017-09-25T10:32:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




